pluoo jure spectare dinoscitur Nos ne dicta capellania propter ejusdem

vacationem aliquatenus incommoda patiatur de bono et fideli ac ydoneo

capellano inibi ministraturo provid.ere statuimus Quocirca in pretorio d"icti

burgi nos personaliter congregati et in eodem pro tribunali sedentes dictam

cupelluniu* capelle beate Marie de Bank prenominatam sic ut premittitur
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vacantem cum illius connexis et annexrs ac unlversis terris juribus et
pertinentiis discreto viro Magistro 'Ihome Scott presbitero Giasguensis
diocesis sufficienti et ydoneo presenti et acceptanti dedimus donavimus et
contulimus prout presentium tenore eanclem omnibus melioribus modo via
forma jure et causa quibus melius et efficatius possumus et debemus con-
ferimus damus et donamus per eum quoad vixerit pacifice et absque omni
interruntione possid.endam Et ut hec nostra donatio vim valide et efficacis
ac pure donationis obtineat vos Reverendissimum in Christo patrem et
dominum Gavinum miseratione divina Archiepiscopum Glasguensem nos-
trum orclinarium enixe in Domino et attente rogamus quatenus donationem
nostram predictam de dicta capellania capelle Beate Marie de Bank in
persona dicti Magistri Thome presbiteri per nos rite factarn gratam et ratam
habere Eamque in singulis suis punctis et articulis cum juris et facti
defectuum suppletione si qui in eadem quovismodo interveniebant seu
intervenerint ordinaria vestra auctoritate approbare ratilficare et confirmare
Aliasque et alia facere gerere et exercere que circa negotium hujusmodi
necessaria fuerint seu etiam quomodolibet oportuna de gratia speciali digne-
mini. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum
presentes literas patentes sive hoc presens publicum instrumentum
d.onationem nostram predictam in se continentes sive continens exincle fieri
et per notarium publicum subscriptum ad hoc rogatum subscribi et publi-
cari mandavimus sigillique communis dicti nostri burgi jussimus et fecimus
appensione communiri Datum et actum in nostro pretorio de Irrvin nobis
inibi congregatis et ad judicia reddenda et causas audiendas pro tribunali
sed.entibus sub anno incarnationis dominice millesimo quingentesimo
vigesimo octavo die vero vigesimo octavo mensis Julii indictione prima
pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Clementis
divina providentia Pape septimi anno quinto presentibus ibidem honorabili-
bus viris Wilelmo Berclay de Peristoun Jacobo Broun Johanne Broun
Jacobo Eskdale burgensibus dicti burgi domino Georgio Baxtar capellano
notarioque publico et Johanne Symontoun cum diversis aliis testibus ad
premissa vocatis pariterque rogatis Sequitur subscriptio notarii rogati Et ego
vero Willelmus Mure presbiter Glasguensis diocesis antedicte publicus sacra